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Ja, vi gillar också goda nyheter men just nu är vi intresserade av sanningen

Den internationella ledningens
skojiga idéer har spritt sig till våra
svenska Applied Scholastics-
förskolor

Knasigheterna som sprider sig genom Scientologikyrkan kommer från toppen.
Längst upp i organisationen har vi en samling pajaser. När du tittar på dem så ser de
ut som välklädda herrar med säkra leenden och fasta handslag, men det är en fasad.

Livet i en bubbla

Vansinnet syns som mest i toppen av hierarkin. Du finner kuvade medarbetare som
gör allt för att behaga ledaren. De lever i nån sorts bubbla där heder och sanning fått
stiga tillbaka och ersatts med ett omänskligt, kallt vansinne. Det är så illa nu så att
medarbetare har svårt att ta sig därifrån. 

Genom åren har vansinnet spritt sig ner i organisationen och du kan idag träffa en
vanlig medlem här på en gata i Göteborg, Stockholm eller Malmö, som är fullständigt
indoktrinerad i det nya tänkandet. De kanske inte känner till att medarbetare faktiskt
har rymt från den internationella basen, men de är väl insatta i det generella
tänkandet som kommer från ledningen.

Löneförmån?

Ett exempel på detta är systemet med f.d. anställda i
Scientologikyrkan. Om du avslutar din anställning kommer
du att krävas på betalning för de kurser du erhållit under
tiden som din anställning varade. Du skriver på – du sätter
din signatur på varje kurs du får. På min tid fanns det avdrag
du kunde få beroende på hur länge du jobbat där. Jag vet inte
hur det är nu, men jag har hört talas om medarbetare som
jobbat i organisationen 5, 10 och 15 år och de har ändå fått en
räkning för erhållen utbildning under de åren.

Nå, det gäller väl bara CoS? De som jobbar där får väl räkna
med att de inte ska ha normala anställningsvillkor? Nej, det
gäller inte bara CoS.

Applied Scholastics

”Jaha, du tänker
sluta här! Då har jag
en häftig räkning här
till dig – du har
nämligen fått
utbildning här på
företaget.”



Inom Applied Scholastics finns vinstberättigad skol- och dagisverksamhet. Applied
Scholastics ligger under Church of Scientology International och ksolorna såväl som
förskolorna betalar royalty till kyrkan via Applied Scholastics International. Kyrkan
är skattebefriad.

Jag vet inte hur det är i skolverksamheten men i dagisverksamheterna Förskolan
Måsen och Förskolan Albatross här i Stockholm får du som anställd skriva på en
försäkran. Denna försäkran säger att om du säger upp dig inom fem år så blir du
skyldig att betala för de Applied Scholastics-kurser du gjort under tiden. 

Ville ha betalt för kurser

När min hustru lämnade sin anställning där påstod arbetsgivaren att hon skulle
betala för kurserna hon gjort trots att hon jobbat där i 19 år. Min hustru hade sparat
en kopia på ”avtalet” och där stod det att det bara gällde ifall man sa upp sig inom
fem år.

(Kommentar: Den största kursen som min hustru gjorde som anställd på förskolan var en
”tillrättalagd” kurs. Med detta menar jag att kursen är ”baserad på L. Ron Hubbards
arbeten.” Vilket betyder att någon har klippt och klistrat i teknologin och i vissa fall
skrivit eget material. Dessa kurser är inte Scientologi.)

Så det är inte bara CoS. Det handlar inte bara om religiös verksamhet. Det påverkar
även folk som helt enkelt sökt ett jobb på ett dagis.

Och hur vansinnigt är nu detta?

Som sagt, medlemmar och medarbetare kan tycka att det här är fullständigt normalt.
De tror att det här är Scientologi och att det inte går att ifrågasätta det. För att komma
in i det här tänkandet behöver man leva med det i ett antal år, man måste höra andra
Scientologer prata, man måste ha fått några korrigeringar, några rapporter osv. Det
tar ett tag, men till slut så faller de in i tänket. 

Det som egentligen är Scientologi har ingenting med de här pajaserna att göra. De
kan springa omkring i sina clownhattar och snubbla på sina stora skor hur mycket de
vill, Hubbards arbeten bygger en helt annan scen.
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